http://www.muranaka.co.jp/

2023 年 10 月 2日

お得意先 各位

「   トンネルクッション,(L)650x(W)400x(H)210mm,ゲルパッド付」
仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「MMI トンネルクッショ
ン,(L)650x(W)400x(H)210mm,ゲルパッド付」につきまして、仕様を変更させていただ
くこととなりましたので、ご案内申し上げます。なお、価格等の変更はございません。
詳細につきましては、下記をご高覧ください。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

謹白

                  記

■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

701-020-04 AP103
MMI ﾄﾝﾈﾙｸｯｼｮﾝ,(L)650x(W)400x(H)210mm,

ｹﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ付
4946306091174 1 組 \97,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

■変更内容
仕上げ加工方法

変更前：縫製仕上げ     変更後：ファスナー仕上げ

■変更時期
 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

ファスナー ファスナー